PORTARIA Nº 253/2024.                                              DE 04 DE ABRIL DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA COORDENAR O
SERVIÇO DE IDENTIDADE CIVIL.

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município resolve:

DESIGNAR

A servidora ELAINE HAMMERSCHMITT, nascida em19/05/1980,
Servente, matrícula nº 998-00, admitida em 02/07/2007, conforme portaria de
nomeação nº 380/2007, portadora da RG nº 6066699494 e CPF nº
000.062.780/19, para coordenar o serviço de confecção de identidade civil, junto
ao Centro de Referência de Assistência Social Dr. Alfredo Puhlmann Neto.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 04

de abril de 2024.

                                                                    MARCIANO RAVANELLO
                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 04.04.2024

ALTEMAR RECH,
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2024-04-05T08:41:34-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-04-05T13:21:01-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2